
種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺｰｽ 氏名 所属 タイム 備考

1 119 1 1/6 中原麻美・中原祐子・佐伯唯・筒井寛美 誉レンジャー 2分18秒33

2 200 1 1/3 野間寿美子・新山敬子・本多律子・三宅康子 チーム・コア 2分46秒56

3 119 2 1/7 伊規須瞳・田中知代・岩田那月・前田祐充子 熊医水泳部 3分04秒98

4 200 2 1/4 井添智子・竹下民代・副嶋清美・松山史乃富 ル・佐世保 3分32秒83

5 240 1 1/2 丹生真知子・高橋きくえ・則行千津子・森川和子 プリオ 3分58秒79

女子200ｍ
 ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚ
ｰ

6 280 1 1/1 西岡佐季子・藤本恵利子・岡山純子・岩崎末江 プリオ 4分15秒62

1 120 1 2/1 中川博文・免田英郎・中村隆幸・中西稔 ＲＣアクア 1分54秒45大会新

2 120 2 2/3 川筋将治・拝崎昌雄・中馬東彦・高倉玄太 熊大しぶき会 1分58秒80

3 119 1 2/6 木村陽助・堂本拓也・山口智也・永里壽朗 ウキＳＳ 2分00秒06

4 119 2 2/7 吉村直人・尾辻亮介・井上泰平・宮崎裕一郎 熊医水泳部 2分02秒17

5 120 3 2/4 庄司智洋・元村武志・佐藤雄亮・黒田隆士 ＴＷ福岡 2分11秒17

6 200 1 1/3 緒方祥浩・藤田堅・吉田龍一・吉田博 チーム・亀 2分14秒84

7 200 2 1/4 田中孝治・緒方一茂・曽我伸一郎・福永政民 敬水会 2分17秒41

男子200ｍ
 ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚ
ｰ

8 120 4 2/2 石山良・川島博貴・出田明生・船口淳 熊本テルサ 2分17秒93

1 45 1 2/5 田中 尚美 トライアンフ 2分20秒04大会新

2 50 1 2/2 小川 洋子 福岡ムーンＣ 3分16秒02

3 50 2 2/3 松崎 智子 ル・佐世保 3分33秒89

4 65 1 1/5 江口ツユ子 プリオ 3分45秒57

5 65 2 1/6 大澤 節子 おおとりＳＣ 3分52秒27

6 70 1 1/2 野田喜美恵 小郡ＳＳ福岡 3分55秒55

女子200ｍ
 自由形

7 70 2 1/3 永川由美子 はるおか福岡 4分40秒81

1 35 1 2/3 福田 大象 小郡ＳＳ福岡 1分59秒04大会新

2 25 1 3/7 弓田  武 熊大しぶき会 2分02秒21

3 35 2 2/5 坂口 哲也 コナミ天神 2分08秒68

4 25 2 3/4 尾田 充倫 チーム・亀 2分09秒49

5 25 3 3/5 柴田 慎也 コナミ城南 2分11秒96

6 30 1 3/1 倍田 聡史 ハマ・カモイ 2分12秒94

7 35 3 2/2 中橋 輝久 熊大しぶき会 2分19秒87

8 25 4 3/6 小原 隆史 熊医水泳部 2分21秒47

9 60 1 1/5 瀬戸山英嗣 福岡ムーンＣ 2分25秒16

男子200ｍ
 自由形

10 35 4 2/7 近藤 正巳 セイカＳＣ 2分26秒67

1 30 1 7/5 本田 景子 トライアンフ 29秒21

2 45 1 5/6 米加田 愛 ａｂｙｓｓ 29秒65大会新

3 25 1 8/4 後藤 祐子 Ｔ－ＩＣＵ 30秒17

4 18 1 9/7 岩田 那月 熊医水泳部 30秒25

5 35 1 6/5 外山 律子 セイカＳＣ 30秒56

6 40 1 6/2 原田 香織 南水研 30秒58

7 18 2 9/3 大岩 瑞佳 ＲＣアクア 30秒67

8 40 2 6/3 柳田嘉朱代 コナミ徳力 31秒05

9 18 3 9/4 伊規須 瞳 熊医水泳部 31秒12

女子50ｍ
 自由形

10 30 2 7/4 寺本 美穂 ａｂｙｓｓ 31秒25

1 25 1 9/5 山野 順平 Ｔ－ＩＣＵ 24秒41大会新

2 30 1 7/7 田中恒太朗 チーム・コア 25秒13

3 35 1 7/1 高倉 玄太 熊大しぶき会 25秒37

4 25 2 9/6 中西  稔 ＲＣアクア 25秒72

5 18 1 10/6 山口 智也 ウキＳＳ 25秒75

6 35 2 7/3 山内 賢治 Ｔ－ＩＣＵ 26秒17

7 30 2 8/7 木村 陽助 ウキＳＳ 26秒19

8 25 3 9/2 川口 祐樹 熊本テルサ 26秒52

9 40 1 5/7 春木 正和 トライアンフ 26秒68大会新

男子50ｍ
 自由形

10 30 3 8/3 庄司 智洋 ＴＷ福岡 26秒73

1 25 1 5/1 中原 祐子 誉レンジャー 37秒81女子50ｍ
 平泳ぎ 2 30 1 4/5 鎌田 優子 １・２・ＳＣ 37秒88



種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺｰｽ 氏名 所属 タイム 備考

3 18 1 5/5 中原めぐみ 誉レンジャー 38秒12

4 25 2 5/3 清水 千歌 誉レンジャー 39秒92

5 25 3 5/2 小林沙祐理 敬水会 39秒98

6 50 1 3/5 谷田三枝子 アレスト八代 42秒96大会新

7 40 1 4/1 木庭志保美 スパ・タラソ 43秒23

8 30 2 4/6 森部 朝子 コナミ香椎 44秒08

9 40 2 4/2 川端貴美可 泉ヶ丘ＳＣ 44秒20

女子50ｍ
 平泳ぎ

10 55 1 2/4 澤田ひとみ 薩摩鶴泳会 45秒54

1 18 1 7/3 堂本 拓也 ウキＳＳ 31秒64

2 35 1 5/4 檜垣 貴伯 東海ＳＣ 32秒41

3 40 1 4/6 緒方 一茂 敬水会 32秒51大会新

4 25 1 6/4 免田 英郎 ＲＣアクア 33秒16

5 30 1 6/2 大中 人也 コナミ天神 33秒28

6 35 2 5/3 石川 哲也 青葉台ＳＣ 33秒71

7 50 1 3/7 織田 秀正 青葉台ＳＣ 34秒04

8 30 2 5/7 野口 嘉之 コナミ戸畑 34秒28

9 25 2 6/6 溝口 直生 セイカＳＣ 34秒49

男子50ｍ
 平泳ぎ

10 30 3 6/1 拝崎 昌雄 熊大しぶき会 34秒64

1 18 1 3/6 梶谷 実花 はるおか福岡 32秒90大会新

2 18 2 3/7 大岩 瑞佳 ＲＣアクア 35秒39

3 30 1 3/2 高砂  梓 アイルＳＣ 35秒77

4 40 1 2/7 横谷 菊音 コナミ城南 36秒22

5 30 2 3/1 藤崎 慈子 シーマンズ 37秒28

6 18 3 3/5 湯村 旭代 ＫＹＯＢ 42秒75

7 50 1 2/4 平賀 文枝 ウイングス 43秒60

8 40 2 2/6 成末智恵美 ＪＳＳちくご 46秒36

9 50 2 1/7 小川 洋子 福岡ムーンＣ 48秒86

女子50ｍ
 背泳ぎ

10 55 1 1/6 上野 玲子 ル・熊本 49秒57

1 30 1 3/6 川筋 将治 熊大しぶき会 28秒96

2 35 1 3/3 湊  啓一 コナミ香椎 30秒86

3 25 1 4/4 左座 道彦 合志技研ＳＣ 31秒36

4 30 2 3/7 三宅 大基 プリオ 34秒08

5 45 1 2/6 園田 裕允 Ｅ－ＬＡＮＤ 34秒38

6 50 1 2/5 末竹 成隆 ９９’サセボ 34秒93

7 30 3 3/4 山本 雅之 イワシの学校 36秒17

8 55 1 2/2 田中 孝治 敬水会 36秒98

9 60 1 1/7 島  廣美 ９９’サセボ 37秒24大会新

男子50ｍ
 背泳ぎ

10 18 1 4/6 児玉  彬 熊医水泳部 37秒42

1 35 1 2/5 吉住  緑 チーム有田 32秒46

2 25 1 3/1 道園 悠夏 トライアンフ 32秒51

3 40 1 2/3 福岡 聖子 アレスト八代 33秒94大会新

4 25 2 3/2 本郷 靖子 サンクソルダ 34秒09

5 25 3 3/3 鳥飼 文乃 セイカＳＣ 34秒99

6 25 4 3/4 末吉  茜 おおとりＳＣ 35秒04

7 25 5 3/5 柴田祐充子 誉レンジャー 35秒96

8 18 1 3/6 中崎 好美 敬水会 36秒52

9 30 1 2/6 川西 敦子 福岡ムーンＣ 37秒94

女子50ｍ
 ﾊﾞﾀﾌﾗｲ

10 60 1 1/4 三浦 泰子 コナミ香椎 42秒98大会新

1 30 1 3/7 中村 隆幸 ＲＣアクア 26秒49

2 18 1 5/6 沖田 健二 東海ＳＣ 26秒75

3 30 2 4/2 平川 真悟 東海ＳＣ 27秒72

4 30 3 4/3 木村 陽助 ウキＳＳ 28秒11

男子50ｍ
 ﾊﾞﾀﾌﾗｲ

5 18 2 5/4 井上 泰平 熊医水泳部 28秒16



種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺｰｽ 氏名 所属 タイム 備考

6 25 1 4/5 高山 大輔 ａｂｙｓｓ 28秒26

7 25 2 4/4 藤田 浩幸 セイカＳＣ 28秒64

8 25 3 4/6 三田尾 拡 ＫＹＯＢ 28秒76

9 45 1 2/7 馬場 孝利 ワンピース 29秒02

男子50ｍ
 ﾊﾞﾀﾌﾗｲ

10 55 1 2/2 入江 和也 合志技研ＳＣ 29秒56大会新

1 120 1 4/2 本田景子・中川昭男・道園悠夏・山川洋一 トライアンフ 1分00秒90

2 120 2 4/5 永田朋子・小林沙祐理・高宮博樹・松尾好高 敬水会 1分01秒30

3 120 3 4/1 湊啓一・森部朝子・佐藤伸一朗・安武美穂 コナミ香椎 1分03秒03

4 119 1 4/7 三田尾拡・児嶋綾乃・小池舞・加藤洋一郎 ＫＹＯＢ 1分04秒09

5 240 1 2/1 吉田裕子・上坂仁志・立石正己・古賀礼子 福岡ムーンＣ 1分07秒12

6 120 4 3/6 佐藤雄亮・川﨑美奈子・元村武志・三苫知子 ＴＷ福岡 1分08秒20

7 120 5 3/7 高砂梓・白石雄三・クランドー・田口一平 アイルＳＣ 1分08秒87

8 200 1 2/6 武内陽子・瀬戸口ゆか・野本知之・石井博 ９９’サセボ 1分09秒15

9 200 2 3/3 高島光生・堀正光・川西敦子・小川洋子 福岡ムーンＣ 1分11秒17

混合100ｍ
 ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚ
ｰ

10 200 3 2/4 木庭志保美・杉田敬子・千原初喜・中原満泰 スパ・タラソ 1分12秒70

1 30 1 3/4 本田 景子 トライアンフ 1分04秒94

2 45 1 2/5 米加田 愛 ａｂｙｓｓ 1分05秒07大会新

3 18 1 4/4 岩田 那月 熊医水泳部 1分05秒25大会新

4 18 2 4/5 佐伯  唯 誉レンジャー 1分05秒98

5 18 3 4/6 筒井 寛美 誉レンジャー 1分06秒24

6 25 1 4/2 後藤  綾 ビッキー 1分06秒63

7 25 2 4/1 本郷 靖子 サンクソルダ 1分07秒14

8 18 4 4/3 中原 麻美 誉レンジャー 1分08秒03

9 40 1 2/7 原田 香織 南水研 1分08秒56

女子100ｍ
 自由形

10 35 1 3/1 外山 律子 セイカＳＣ 1分11秒57

1 30 1 4/5 中川 博文 ＲＣアクア 53秒04大会新

2 25 1 5/2 山野 順平 Ｔ－ＩＣＵ 54秒05

3 18 1 5/7 宮崎裕一郎 熊医水泳部 57秒96

4 25 2 5/1 中西  稔 ＲＣアクア 58秒19

5 40 1 3/7 水上 達治 熊本ＹＭＣＡ 59秒82

6 45 1 3/4 松尾 好高 敬水会 1分00秒13

7 18 2 5/6 木庭  茂 熊医水泳部 1分00秒36

8 18 3 5/4 木村 考太 セ・ソラリア 1分01秒14

9 40 2 3/6 春木 正和 トライアンフ 1分01秒77

男子100ｍ
 自由形

10 35 1 4/4 中橋 輝久 熊大しぶき会 1分01秒94

1 30 1 3/4 鎌田 優子 １・２・ＳＣ 1分24秒25大会新

2 18 1 3/7 小島 菜菜 誉レンジャー 1分26秒72

3 35 1 3/2 武内 陽子 ９９’サセボ 1分34秒94

4 45 1 2/7 瀬戸口ゆかり ９９’サセボ 1分40秒15

5 30 2 3/5 永原  幸 熊本ＹＭＣＡ 1分40秒44大会新

6 55 1 2/1 栗崎加代子 はるおか熊本 1分50秒86

7 60 1 1/5 加藤加代子 ＪＳＳちくご 1分51秒33

8 70 1 1/3 有田 迪子 チーム有田 1分54秒61

9 55 2 2/3 藤本恵利子 プリオ 1分55秒84

女子100ｍ
 平泳ぎ

10 40 1 3/1 谷下 康子 ＢＳＳ久留米 1分55秒87

1 35 1 3/3 檜垣 貴伯 東海ＳＣ 1分11秒24大会新

2 45 1 2/5 曽我伸一郎 敬水会 1分12秒60大会新

3 30 1 3/6 野口 嘉之 コナミ戸畑 1分15秒61

4 25 1 4/4 溝口 直生 セイカＳＣ 1分15秒66

5 30 2 3/5 荒   力 青葉台ＳＣ 1分16秒73

6 25 2 4/3 免田 英郎 ＲＣアクア 1分17秒11

7 40 1 2/6 中川 昭男 トライアンフ 1分18秒93

男子100ｍ
 平泳ぎ

8 30 3 3/7 拝崎 昌雄 熊大しぶき会 1分20秒14



種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺｰｽ 氏名 所属 タイム 備考

9 55 1 2/4 上坂 仁志 福岡ムーンＣ 1分20秒75大会新男子100ｍ
 平泳ぎ 10 60 1 1/6 前田 新維 島根ＳＳ江津 1分22秒10

1 18 1 3/6 梶谷 実花 はるおか福岡 1分10秒76大会新

2 18 2 3/5 永田 朋子 敬水会 1分11秒42大会新

3 25 1 3/3 吉田みゆき 誉レンジャー 1分18秒61

4 18 3 3/4 湯村 旭代 ＫＹＯＢ 1分32秒81

5 50 1 2/5 平賀 文枝 ウイングス 1分35秒31

6 40 1 3/1 成末智恵美 ＪＳＳちくご 1分39秒79

7 45 1 2/7 クランドール アイルＳＣ 1分42秒02

8 60 1 2/2 浦川 佳子 はるおか熊本 1分54秒81

9 70 1 1/2 前島  睦 水俣ＭＳＣ 1分55秒69大会新

女子100ｍ
 背泳ぎ

10 60 2 2/3 黒川 静子 コナミ香椎 1分56秒27

1 30 1 2/3 川筋 将治 熊大しぶき会 1分02秒43

2 18 1 2/7 佐藤 雄亮 ＴＷ福岡 1分03秒78

3 25 1 2/6 友岡 俊介 ル・熊本南 1分09秒64

4 45 1 1/7 園田 裕允 Ｅ－ＬＡＮＤ 1分15秒71

5 30 2 2/4 小川 広夢 熊本ＹＭＣＡ 1分16秒12

6 35 1 2/2 早田 卓司 はるおか福岡 1分23秒97

7 60 1 1/4 福永 政民 敬水会 1分31秒67

8 40 1 2/1 甲木 秀弘 ＪＳＳちくご 1分34秒07

9 60 2 1/5 酒井 三義 チーム・亀 1分35秒99

男子100ｍ
 背泳ぎ

10 70 1 1/2 猪古 隆博 ヒロＳＣ 1分38秒74

1 50 1 1/5 筒井 優子 ＪＳＳちくご 2分05秒75女子100ｍ
 ﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2 60 1 1/3 副嶋 清美 ル・佐世保 2分14秒17

1 35 1 2/3 中馬 東彦 熊大しぶき会 1分00秒75大会新

2 18 1 2/7 井上 泰平 熊医水泳部 1分03秒79

3 25 1 2/5 手柴 成隆 天拝水夢旅団 1分10秒73

4 60 1 1/3 佐敷 定雄 柏洋Ｓ 1分11秒80大会新

5 40 1 2/1 中崎 克則 はるおか熊本 1分14秒20

6 55 1 1/5 武田 敏則 はるおか熊本 1分15秒38

7 60 2 1/2 緒方 徳光 シーマンズ 1分20秒54大会新

8 50 1 1/6 平井 六郎 横浜サクラ 1分23秒73

男子100ｍ
 ﾊﾞﾀﾌﾗｲ

9 70 1 1/1 平野 哲也 熊本テルサ 1分59秒88

1 119 1 3/7 吉田みゆき・中原めぐみ・柴田祐充子・清水千歌 誉レンジャー 1分04秒60

2 119 2 3/5 湯村旭代・児嶋綾乃・小池舞・庄崎裕佳子 ＫＹＯＢ 1分11秒29

3 200 1 2/3 吉田裕子・若狭ちとせ・川西敦子・古賀礼子 福岡ムーンＣ 1分14秒17

4 160 1 2/6 池山加津子・崎村説子・平島里枝・原田美香 ル・福岡香椎 1分15秒05

5 160 2 2/7 外山律子・湊直枝・濱田美千代・鳥飼文乃 セイカＳＣ 1分15秒61

6 120 1 3/1 渡並裕子・木下佳世・古上美和・岡部あすか 熊本テルサ 1分19秒89

7 120 2 3/2 葉玉昌子・大塚芳子・田中智香・久保三枝子 水夢あしきた 1分20秒66

8 200 2 2/2 中田綾子・有田喜美枝・池本美奈・得能恵子 七一ブライツ 1分24秒07

9 240 1 1/6 志内彰子・西嶋昌子・寺本直子・山田省子 はるおか熊本 1分26秒12

女子100ｍ
 ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚ
ｰ

10 200 3 2/1 黒川静子・豊永豊美・三浦泰子・黒木敏子 コナミ香椎 1分29秒42

1 119 1 3/6 永里壽朗・堂本拓也・山口智也・木村陽助 ウキＳＳ 52秒35

2 120 1 3/5 中川博文・免田英郎・中西稔・平井親志 ＲＣアクア 53秒81

3 120 2 3/1 藤崎典之・山内賢治・山野順平・小林幸洋 Ｔ－ＩＣＵ 55秒65

4 160 1 2/5 松尾好高・緒方一茂・曽我伸一郎・米倉裕貴 敬水会 57秒72

5 120 3 3/2 池田正幸・溝口直生・藤田浩幸・枦明弘 セイカＳＣ 1分00秒47

6 200 1 1/5 末竹成隆・高比良耕一・野本知之・島廣美 ９９’サセボ 1分00秒67

7 119 2 3/7 児玉彬・重冨祐樹・小原隆史・織田兼知 熊医水泳部 1分00秒69

8 240 1 1/3 伊東文隆・大塚純則・緒方徳光・森永源二郎 シーマンズ 1分00秒82大会新

9 120 4 2/7 園田裕允・山田雅之・藤本浩・笹本龍生 Ｅ－ＬＡＮＤ 1分01秒33

男子100ｍ
 ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚ
ｰ

10 160 2 2/4 植田正男・三宅大基・二条久保邦・水野公広 プリオ 1分01秒34



種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺｰｽ 氏名 所属 タイム 備考

1 45 1 3/4 田中 尚美 トライアンフ 4分56秒29日本新

2 30 1 3/6 高砂  梓 アイルＳＣ 5分22秒82大会新

3 35 1 3/1 足立あゆみ コナミ戸畑 6分24秒75

4 60 1 2/4 三浦 泰子 コナミ香椎 6分33秒90

5 55 1 3/2 野間寿美子 チーム・コア 6分34秒68

6 50 1 2/3 松山史乃富 ル・佐世保 7分07秒37

7 45 2 1/4 井添 智子 ル・佐世保 7分16秒02

8 70 1 1/3 和田 和惠 ＹＹＣＬＵＢ 7分18秒56大会新

9 70 2 2/1 山田 省子 はるおか熊本 7分19秒55大会新

女子400ｍ
 自由形

10 45 3 1/7 クランドール アイルＳＣ 7分25秒04

1 30 1 5/4 中川 博文 ＲＣアクア 4分15秒65

2 25 1 5/3 弓田  武 熊大しぶき会 4分24秒61大会新

3 45 1 5/2 松尾 欣久 コナミ大野城 4分36秒78大会新

4 45 2 4/5 馬場 孝利 ワンピース 4分39秒93大会新

5 25 2 4/3 尾田 充倫 チーム・亀 4分40秒23

6 45 3 5/5 吉川  潤 セ・Ｆ東戸塚 4分42秒85大会新

7 30 2 4/4 倍田 聡史 ハマ・カモイ 4分44秒47

8 45 4 4/6 横谷 圭一 コナミ城南 4分45秒38大会新

9 30 3 4/2 森   喬 チームカオン 5分09秒62

男子400ｍ
 自由形

10 30 4 5/6 山北 龍矢 ル・小倉 5分16秒96

1 25 1 4/4 後藤  綾 ビッキー 1分16秒11

2 18 1 4/7 伊規須 瞳 熊医水泳部 1分19秒47

3 18 2 4/6 児嶋 綾乃 ＫＹＯＢ 1分21秒13

4 40 1 3/2 福岡 聖子 アレスト八代 1分22秒83

5 35 1 3/5 土田まゆみ 敬水会 1分24秒85

6 45 1 2/7 森田よしの 福岡ＳＣ 1分24秒93大会新

7 35 2 3/6 本多 律子 チーム・コア 1分27秒80

8 40 2 3/1 木庭志保美 スパ・タラソ 1分28秒49

9 30 1 4/1 永原  幸 熊本ＹＭＣＡ 1分31秒46

女子100ｍ
 個人ﾒﾄﾞ
ﾚｰ

10 35 3 3/4 武内 陽子 ９９’サセボ 1分31秒69

1 30 1 5/2 中村 隆幸 ＲＣアクア 1分02秒16大会新

2 18 1 7/1 沖田 健二 東海ＳＣ 1分04秒01

3 25 1 6/3 川﨑  完 ル・熊本南 1分04秒25

4 35 1 4/5 中馬 東彦 熊大しぶき会 1分04秒83大会新

5 18 2 7/3 宮崎裕一郎 熊医水泳部 1分05秒03

6 30 2 5/4 平川 真悟 東海ＳＣ 1分05秒91

7 18 3 6/6 佐藤 雄亮 ＴＷ福岡 1分06秒04

8 30 3 5/6 山北 龍矢 ル・小倉 1分06秒47

9 30 4 5/5 大中 人也 コナミ天神 1分07秒17

男子100ｍ
 個人ﾒﾄﾞ
ﾚｰ

10 25 2 6/1 橋口  尊 サンクソルダ 1分07秒24

1 119 1 1/7 岩田那月・伊規須瞳・前田祐充子・田中知代 熊医水泳部 2分23秒63

2 200 1 1/5 本多律子・三宅康子・野間寿美子・新山敬子 チーム・コア 2分25秒44

3 120 1 1/6 古上美和・渡並裕子・江藤裕美・岡部あすか 熊本テルサ 2分30秒19

4 200 2 1/4 寺本直子・甲斐恵子・西嶋昌子・栗崎加代子 はるおか熊本 2分39秒59

5 240 1 1/3 則行千津子・森川和子・丹生真知子・高橋きくえ プリオ 3分17秒58

6 240 2 1/2 長野成美・吉田厚子・後藤吹子・横田まさ子 チーム・コア 3分20秒06

女子200ｍ
 ﾌﾘｰﾘﾚｰ

7 280 1 1/1 石飛良子・西岡佐季子・岡山純子・岩崎末江 プリオ 3分44秒45

1 120 1 2/2 中西稔・中川博文・中村隆幸・平井親志 ＲＣアクア 1分41秒63大会新

2 119 1 2/4 宮崎裕一郎・吉村直人・木庭茂・井上泰平 熊医水泳部 1分47秒43

3 160 1 1/6 阿久根邦隆・濱田利宜・吉内一俊・近藤正巳 セイカＳＣ 1分55秒53

4 119 2 2/5 庄司智洋・上手智弘・黒田隆士・坂本大地 ＴＷ福岡 2分01秒98

5 160 2 1/7 松尾好高・高宮博樹・永松佳憲・上村哲司 敬水会 2分03秒08

男子200ｍ
 ﾌﾘｰﾘﾚｰ

6 240 1 1/2 荒木素穂・高島光生・瀬戸山英嗣・上坂仁志 福岡ムーンＣ 2分06秒97大会新



種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺｰｽ 氏名 所属 タイム 備考

7 200 1 1/4 藤本尚弘・下城公秀・津川英雄・原田英介 イワシの学校 2分12秒65男子200ｍ
 ﾌﾘｰﾘﾚｰ 8 240 2 1/1 福永政民・岡村博・田中孝治・平田一幸 敬水会 2分14秒34

1 30 1 7/4 寺本 美穂 ａｂｙｓｓ 14秒17

2 25 1 8/2 平島 里枝 ル・福岡香椎 14秒30

3 40 1 5/5 柳田嘉朱代 コナミ徳力 14秒31

4 35 1 6/4 阿部由香里 チームカオン 14秒41

5 50 1 4/6 長友世津子 ２１ＦＣ 14秒90大会新

5 50 1 4/2 吉田 裕子 福岡ムーンＣ 14秒90大会新

7 35 2 6/5 土田まゆみ 敬水会 14秒98

8 30 2 7/5 長与 裕美 チームカオン 15秒04

9 18 1 8/7 鳥飼  文 サンクソルダ 15秒21

女子25ｍ
 自由形

10 18 2 8/5 小池  舞 ＫＹＯＢ 15秒31

1 30 1 9/5 田中恒太朗 チーム・コア 11秒66

2 35 1 9/3 山内 賢治 Ｔ－ＩＣＵ 11秒76

3 25 1 11/6 川﨑  完 ル・熊本南 12秒02

4 30 2 10/3 庄司 智洋 ＴＷ福岡 12秒24

5 25 2 11/2 川口 祐樹 熊本テルサ 12秒34

6 18 1 12/6 水野 公広 プリオ 12秒46

7 25 3 11/4 深草 信夫 ａｂｙｓｓ 12秒57

8 30 3 10/5 平井 親志 ＲＣアクア 12秒63

9 18 2 12/3 山村 佳也 ル・福岡香椎 12秒70

男子25ｍ
 自由形

10 30 4 10/6 今村 郁己 熊大しぶき会 12秒73

1 45 1 4/1 森田よしの 福岡ＳＣ 18秒97

2 25 1 5/6 川﨑美奈子 ＴＷ福岡 19秒02

3 50 1 3/6 谷田三枝子 アレスト八代 19秒19

4 55 1 3/1 柿本 順子 アレスト八代 19秒82大会新

5 35 1 5/1 本多 律子 チーム・コア 20秒27

6 40 1 4/5 川端貴美可 泉ヶ丘ＳＣ 20秒35

7 25 2 5/5 岡部あすか 熊本テルサ 20秒67

8 40 2 4/6 大塚 芳子 水夢あしきた 20秒68

9 40 3 4/4 山下 和江 はるおか熊本 21秒39

女子25ｍ
 平泳ぎ

10 55 2 2/7 澤田ひとみ 薩摩鶴泳会 21秒96

1 18 1 6/5 堂本 拓也 ウキＳＳ 14秒33

2 25 1 6/2 奥村 憲市 ウキＳＳ 14秒56

3 35 1 5/3 石川 哲也 青葉台ＳＣ 14秒77

4 18 2 6/4 重冨 祐樹 熊医水泳部 15秒58

5 60 1 2/6 前田 新維 島根ＳＳ江津 15秒83

6 55 1 3/5 大塚 純則 シーマンズ 16秒97

7 60 2 3/2 小山 和洋 シーマンズ 17秒41

8 30 1 6/1 古川 勝康 はるおか福岡 17秒46

9 55 2 3/3 岡村  博 敬水会 17秒48

男子25ｍ
 平泳ぎ

10 18 3 6/6 川島 博貴 熊本テルサ 17秒85

1 50 1 3/1 吉田 裕子 福岡ムーンＣ 18秒52大会新

2 18 1 3/7 中尾 由香 ル・福岡香椎 19秒06

3 50 2 3/3 寺本 直子 はるおか熊本 20秒03大会新

4 65 1 1/6 池山加津子 ル・福岡香椎 22秒97

5 65 2 1/5 志内 彰子 はるおか熊本 23秒51

6 45 1 3/4 山﨑 祥恵 １・２・ＳＣ 24秒14

7 60 1 2/3 樋口美穂子 熊本テルサ 24秒81

8 65 3 1/7 並松 哲子 大西ＳＳ 26秒88

9 60 2 2/4 丹生真知子 プリオ 26秒96

女子25ｍ
 背泳ぎ

10 55 1 2/5 宮脇 和子 ル・福岡香椎 27秒12

男子25ｍ 背泳ぎ 1 25 1 4/6 永里 壽朗 ウキＳＳ 14秒13



種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺｰｽ 氏名 所属 タイム 備考

2 25 2 4/4 奥村 憲市 ウキＳＳ 14秒44

3 35 1 3/6 湊  啓一 コナミ香椎 14秒54

4 25 3 4/5 左座 道彦 合志技研ＳＣ 14秒71

5 40 1 3/5 緒方 祥浩 チーム・亀 15秒18

6 50 1 3/2 末竹 成隆 ９９’サセボ 16秒11

7 30 1 4/1 三宅 大基 プリオ 16秒34

8 30 2 4/2 河端 伸吾 チーム・亀 16秒61

9 60 1 2/6 島  廣美 ９９’サセボ 17秒27大会新

男子25ｍ
 背泳ぎ

10 60 2 2/5 大田黒邦夫 ＪＳＳちくご 17秒89

1 35 1 4/1 吉住  緑 チーム有田 14秒68

2 18 1 4/7 土方  朋 敬水会 15秒74

3 25 1 4/5 末吉  茜 おおとりＳＣ 16秒03

4 25 2 4/3 横道  愛 おおとりＳＣ 16秒16

5 35 2 3/4 阿部由香里 チームカオン 16秒39

6 35 3 3/3 西村 志歩 ビッキー 16秒48

7 30 1 4/2 川西 敦子 福岡ムーンＣ 17秒43

8 25 3 4/4 瀬崎 実佳 熊本テルサ 18秒02

9 60 1 2/1 譽田美穂子 コナミ徳力 18秒57大会新

女子25ｍ
 ﾊﾞﾀﾌﾗｲ

10 70 1 1/3 山田 省子 はるおか熊本 19秒26大会新

1 35 1 5/2 高倉 玄太 熊大しぶき会 12秒37大会新

2 25 1 6/6 高山 大輔 ａｂｙｓｓ 12秒50

3 25 2 6/5 永里 壽朗 ウキＳＳ 12秒84

4 18 1 7/3 笹本 龍生 Ｅ－ＬＡＮＤ 13秒27

5 40 1 4/6 水上 達治 熊本ＹＭＣＡ 13秒51大会新

6 18 2 7/4 山村 佳也 ル・福岡香椎 13秒54

7 45 1 4/3 曽我伸一郎 敬水会 13秒78

8 18 3 7/2 枦  明弘 セイカＳＣ 13秒94

9 45 2 4/2 山川 洋一 トライアンフ 13秒98

男子25ｍ
 ﾊﾞﾀﾌﾗｲ

10 35 2 5/1 近藤 正巳 セイカＳＣ 14秒11

1 160 1 3/4 中川昭男・田中尚美・本田景子・春木正和 トライアンフ 52秒62

2 120 1 4/2 近藤正巳・外山律子・鳥飼文乃・藤田浩幸 セイカＳＣ 53秒73

3 120 2 4/4 米倉裕貴・土田まゆみ・曽我伸一郎・中崎好美 敬水会 54秒87

4 120 3 4/1 橋口尊・本郷靖子・鳥飼文・笹木信隆 サンクソルダ 55秒00

5 160 2 3/3 佐藤伸一朗・安武美穂・黒木敏子・湊啓一 コナミ香椎 58秒67

6 200 1 2/7 堀正光・荒木素穂・吉田裕子・川西敦子 福岡ムーンＣ 1分00秒28

7 160 3 3/5 小池史朗・榊尚子・得能恵子・阿部隆 七一ブライツ 1分00秒51

8 240 1 1/6 高島光生・瀬戸山英嗣・古賀礼子・小川洋子 福岡ムーンＣ 1分01秒54

9 119 1 4/6 瀬崎実佳・江藤裕美・後藤大輔・川島博貴 熊本テルサ 1分02秒82

混合100ｍ
 ﾌﾘｰﾘﾚｰ

10 160 4 3/2 高比良耕一・武内陽子・萩原英子・石井博 ９９’サセボ 1分02秒95

1 119 1 3/6 土方朋・土田まゆみ・永田朋子・中崎好美 敬水会 58秒27

2 160 1 2/5 鳥飼文乃・濱田美千代・湊直枝・外山律子 セイカＳＣ 1分02秒62

3 200 1 2/2 吉田裕子・川西敦子・古賀礼子・若狭ちとせ 福岡ムーンＣ 1分03秒71大会新

4 200 2 2/1 中田綾子・有田喜美枝・得能恵子・榊尚子 七一ブライツ 1分06秒88

5 120 1 3/3 瀬崎実佳・岡部あすか・木下佳世・古上美和 熊本テルサ 1分07秒29

6 200 3 1/6 平島里枝・宮脇和子・池山加津子・崎村説子 ル・福岡香椎 1分08秒11

7 120 2 3/4 大塚芳子・田中智香・葉玉昌子・久保三枝子 水夢あしきた 1分09秒33

8 160 2 2/3 山田由美子・横道愛・大澤節子・末吉茜 おおとりＳＣ 1分10秒73

9 160 3 2/4 直理ゆかり・前川節代・杉田敬子・木庭志保美 スパ・タラソ 1分11秒00

女子100ｍ
 ﾌﾘｰﾘﾚｰ

10 200 4 1/7 三浦泰子・森部朝子・山口美智子・豊永豊美 コナミ香椎 1分11秒37

1 120 1 4/2 中馬東彦・今村郁己・高倉玄太・弓田武 熊大しぶき会 46秒45

2 120 2 4/5 中川博文・平井親志・免田英郎・中村隆幸 ＲＣアクア 47秒27

3 120 3 4/1 山野順平・山内賢治・小林幸洋・藤崎典之 Ｔ－ＩＣＵ 47秒83

男子100ｍ
 ﾌﾘｰﾘﾚｰ

4 119 1 4/7 永里壽朗・山口智也・奥村憲市・堂本拓也 ウキＳＳ 48秒33



種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺｰｽ 氏名 所属 タイム 備考

5 120 4 4/3 吉岡徹・大堂真悟・水上達治・小川広夢 熊本ＹＭＣＡ 51秒88

6 160 1 3/5 高宮博樹・緒方一茂・曽我伸一郎・米倉裕貴 敬水会 52秒68

7 160 2 3/4 植田正男・二条久保邦・三宅大基・水野公広 プリオ 53秒17

8 120 5 4/4 石山良・森本新一・出田明生・川島博貴 熊本テルサ 54秒14

9 160 3 3/3 中川昭男・平林将人・山川洋一・春木正和 トライアンフ 54秒76

男子100ｍ
 ﾌﾘｰﾘﾚｰ

10 119 2 4/6 上手智弘・森山歩・結城良大・坂本大地 ＴＷ福岡 54秒91


